Criado no SIPPAG, Impresso em: sexta, 05 de abril de 2024 as 15:38. Página 1 de 2.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Crateús

PORTARIA Nº 2354/GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS, DE 05 DE ABRIL DE 2024

O  Diretor-Geral  do  Campus  Crateus  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023

e o que consta no Processo nº 23293.000818/2024-65,

resolve:

Art. 1º - Designar as Bancas Avaliadoras do processo seletivo para o
Curso de Pós-Graduação Lato Sensu Especialização em Educação do Campo, regido
pelo Edital nº 10/2024 GAB-CRA/DG-CRA/CRATEUS-IFCE, do IFCE campus Crateús:

Nº SERVIDORES TITULARES SIAPE
1 Ana Mirta Alves Araújo 3301153
2 Jaiane Araujo de Oliveira 3121804
3 Claudemir Martins Cosme 1241393
4 Maria de Lourdes Vicente da Silva 3121772
5 Antonio Marcos de Sousa Lima 1941252
6 George Bezerra Pinheiro 2408252
Nº SERVIDOR SUPLENTES SIAPE
1 Welson Soares de Sousa 3220131
2 Gilda Maria Rodrigues do Nascimento 3391893
3 Vanessa Cláudia Vasconcelos Segundo 3372902

Publicação: Transparência Ativa em 05 de abril de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
JOSE AGLODUALDO HOLANDA CAVALCANTE JUNIOR | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
05 de abril de 2024 as 15:32

Tipo de Documento:
Portaria

ART. 2º - Estabelecer que esta portaria entre em vigor nesta data.